



Wykonawcy,
którzy pobrali SWZ w postępowaniu
ATiZP.272.9.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa paliw ciekłych dla WIOŚ w Warszawie i Delegatur”. Znak sprawy: ATiZP.272.9.2023.

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ, ZMIANA NR 1 TREŚCI SWZ,

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, przekazuje poniżej treść pytania dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SWZ”) jakie wpłynęło w niniejszym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1

Zamawiający w § 4 ust 6 wskazał informowanie Wykonawcy o zmianie w wykazie samochodów służbowych. Czy Zamawiający potwierdzi, że w przekazywanych wykazach chodzi o zamówienie kart na wskazane samochody? Jeżeli tak to Wykonawca prosi o zmianę zapisu, ponieważ karty zamawiane są przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 4 ust. 6.

PYTANIE 2

Zamawiający w § 4 ust 7 wskazał, że termin dostarczania kart i aktywowania liczony jest od poinformowania Wykonawcy o zmianach w wykazie samochodów lub utracie karty. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, ponieważ termin na dostarczanie kart liczony jest od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym?

Karty po otrzymaniu aktywowane są przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym. To Zamawiający zdecyduje w jakim terminie aktywuje karty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na odpowiedź na pytanie 1. Dodatkowo Zamawiający dopuszcza sytuację, której samodzielnie aktywuje karty w dedykowanym portalu internetowym, pod warunkiem że dostarczenie kart i możliwość ich samodzielnej aktywacji nastąpi w wymaganym w umowie terminie.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 7 ust 1-2 dotyczącej kary umownej, w przypadku braku paliwa na stacji, ponieważ Wykonawca udostępni tankowanie w całej sieci Wykonawcy - 1901 stacji na terenie Polski z rabatem uwzględnionym w ofercie ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 1 i 2 ograniczając możliwość naliczenia kary tylko do sytuacji zawinionej przez Wykonawcę, a także wyłączając możliwość naliczenia kary w sytuacjach określonych

w ust. 2, w tym w sytuacji gdy Wykonawca umożliwi Zamawiającemu zatankowanie pojazdu na warunkach określonych w umowie w innej stacji Wykonawcy oddalonej nie więcej niż o 15 kilometrów od stacji paliw wskazanej w Formularzu oferty.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 2, ponieważ Wykonawca nie może spełnić wymagania Zamawiającego dotyczącego informowania o planowanej modernizacji stacji paliw, ponieważ Wykonawca ze względu na ilość klientów i zawartych umów nie jest w stanie monitorować i informować klientów, w związku z tym prosi o odstąpienie od zapisu? Wykonawca umożliwi tankowania na wszystkich stacjach paliw w sieci Wykonawcy z rabatem uwzględnionym w ofercie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 7 ust. 2 (patrz odpowiedź na pytanie nr 3).

PYTANIE 5

Zamawiający w § 7 ust 3 wskazał karę za uzasadnione zgłoszenie zastrzeżenia co do jakości paliwa? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę odstąpienie od § 7 ust 3 ponieważ, w przypadku złej jakości paliwa obowiązuje u Wykonawcy procedura reklamacyjna?

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 7 i zaakceptuje, aby kara umowna naliczana była od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, której dotyczy odstąpienie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy z dnia 16.08.2023 r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Warunki sprzedaży paliwa zostały określone we wzorze umowy w załączniku nr 3 do SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

- 1) **W załączniku nr 3 do SWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY**, w § 4 ust. 6 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie o następującej treści:

„Jeżeli Wykonawca dysponuje odpowiednią infrastrukturą informatyczną informacje, o których mowa wyżej mogą być przekazywane Wykonawcy przez Zamawiającego za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy”.

2) **W załączniku nr 3 do SWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY, § 7 ust. 1 i 2** otrzymują następujące brzmienie:

„1. W przypadku gdy Zamawiający pomimo przyjazdu na stację paliw wskazaną w Formularzu oferty nie będzie mógł w danym momencie dokonać zakupu paliwa na warunkach określonych w umowie z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200 zł za każde takie zdarzenie.

2. Kara o której mowa w ustępie 1, nie zostanie naliczona w sytuacji, gdy brak możliwości zakupu paliwa będzie wynikał z powodu okoliczności za które Wykonawca nie ponosi winy a także w sytuacji przyjęcia paliwa na stację paliw lub w przypadku modernizacji stacji paliw. Kara nie zostanie również naliczona w sytuacji, gdy Wykonawca umożliwi Zamawiającemu zatankowanie pojazdu na warunkach określonych w umowie w innej stacji Wykonawcy oddalonej nie więcej niż o 15 kilometrów od stacji paliw wskazanej w Formularzu oferty.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

p.o. II Zastępcy Mazowieckiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska

/ - /

Agnieszka Gwizdała

/dokument podpisany elektronicznie/